






  

 

 

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 

Grada Vukovara br. 4/09., 7/11., 4/12., 7/13., 7/15., 1/18., 2/18. – pročišćeni tekst, 7/19 - 

Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 3/20., 3/21. i 15/22.) Gradsko vijeće Grada 

Vukovara na ___ sjednici održanoj ___________2025., donosi 

 

 

 

 

 

O D L U K U  
o prihvaćanju izvješća o poslovanju  

trgovačkog društva Vodovod grada Vukovara d.o.o. za 2024. godinu 

 

 

 

I. 

 

Prihvaća se izvješće o poslovanju trgovačkog društva Vodovod grada Vukovara d.o.o. 

iz Vukovara, Jana Bate 4, OIB: 95863787953 za 2024. godinu. 

 

 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenom vjesniku" Grada 

Vukovara. 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 400-04/25-01/1 

URBROJ: 2196-1-01-25-4 

U Vukovaru, _____________ 2025. godine    

 

        

 

         Predsjednik Gradskog vijeća 

         Goran Bendra 

 

 

 




































































































































